[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.07.2019 г.                                                                                         № 330
Об опубликовании списка избирательных участков для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования  Таицкое  городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 08 сентября 2019 года

В связи с проведением выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Таицкое городское  поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 08 сентября 2019 года, в соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 6 ст. 32 областного закона Ленинградской области от 15.05. 2013 № 26 – оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», Уставом муниципального образования  Таицкое городское поселение, администрация муниципального образования  Таицкое городское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Опубликовать в газете «Гатчинская правда»  список избирательных участков для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования  Таицкое городское  поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 08 сентября 2019 года согласно приложению 1.

ВРИО главы администрации

Таицкого городского поселения

Т.В. Игнатенко

Приложение 1

к постановлению № 330 от 08.07.2019

 ТАИЦКИЙ ПЕРВЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 423
          В составе избирательного участка:

Поселок Тайцы.

Улицы: Вокзальная, Железнодорожная, Ушаковская, Карьерная, Южная, Цветочная, Крайняя, Юбилейная,  Средняя.

Переулки: Огородный, Центральный, Ушаковский, Средний.

Поселок Санаторий имени Свердлова.

Железнодорожные казармы 32, 34,35 км.

Деревни:  Большие Тайцы, Гяргино, Истинка, Малая Ивановка, Малые Тайцы, Нижняя, Новая, Старицы, Тихвинка, Большая Ивановка.

Садоводства: СНТ «Большие Тайцы», СНТ «Дача» массив Тайцы», СНТ «Природа», СНТ «Сокол 2», СНТ «Тайберри»,

Адрес участковой избирательной комиссии:  дер. Большие  Тайцы, улица Санаторская,  дом 24,   Администрация Таицкого городского поселения, телефон : (8-81371) 52-737, 52-338

          Помещение для голосования по адресу: деревня Большие Тайцы, улица Ягодная, дом 12а, МОУ «Таицкая средняя общеобразовательная  школа», телефон  (8-81371) 52 – 538.

ТАИЦКИЙ ВТОРОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 424

В составе избирательного участка:

Поселок Тайцы.

Улицы: Вербная, Гатчинская, Гатчинское шоссе, Евгеньевская, Калинина (дома: с №1 до №91, с №2 по №86), Кирова, Красногвардейская, Мира, Некрасова, Новая, Озерная, Островского (дома:  с №1 по №89, с №2 по №86), Пушкина, Санаторское шоссе, Советская, Тургенева, Фрунзе, Чапаева, Чкалова, Щорса, Юного Ленинца.

Переулки: Ленинский, Ленинградский, Краснофлотский, Кировский, Московский, Пролетарский, Советский, Стрелкин, Тупиков.

Садоводства: СНТ «Таицкий Родничок»

Адрес участковой избирательной комиссии:  дер. Большие Тайцы, улица  Санаторская, дом 24,  Администрация Таицкого городского поселения, телефон  (8-81371) 52-737, 52-338

Помещение для голосования: поселок Тайцы, улица  Санаторская, дом 1А , Таицкий культурно - досуговый центр, телефон  (8-81371) 52-635.

ТАИЦКИЙ ТРЕТИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 425
В составе избирательного участка:

Поселок Тайцы.

Улицы: Елизаветинская, Калинина (дома с №88 до конца улицы, с №93 до конца улицы), Капитана Желтого, Колхозная, Комсомольская, Новоселов, Новостроек, Октябрьская, Островского (дома с №91 до конца улицы, с №88 до конца улицы), Парковая, Звездная, Первомайская, Пионерская,  Михаила Дороничева, Художника Льва Новицкого, Писателя Михаила Чулаки, Капитана Прибавкина, Академика Жореса Алферова, Композитора Исаака Шварца, Бориса Пастернака;

Массив «Ключевой», массив «Восточный» .

Деревня Александровка.

Адрес участковой избирательной комиссии:  дер. Большие  Тайцы, улица Санаторская, дом 24,  Администрация Таицкого городского поселения, телефон: (8-81371) 52-737, 52-338

Помещение для голосования: поселок Тайцы, улица Комсомольская, дом 26, Таицкий  центр социально - диаконического обслуживания, телефон (8-81371) 52-520.